ЗАО «Терминал Владивосток»

Протокол №4 ЗП
Заседания Единой комиссии по размещению заказов для нужд

ОАО «Международный аэропорт Владивосток»
Дата проведения:

        18 апреля 2013 года

Время проведения:

        11 часов 00 минут местного времени.

Место проведения:

        Приморский край, г. Артем, ул. Портовая, 41

                                                                               Администрация ОАО "Международный

                                                                               аэропорт  Владивосток", конференц-зал.
На основании заключенного 14.09.2012 между ЗАО «Терминал Владивосток» и                    ОАО «Международный аэропорт Владивосток» договора об оказании юридических услуг проведение закупочной процедуры осуществляется Единой комиссией по размещению заказов для нужд ОАО «Международный аэропорт Владивосток».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

И.Г. Лукишин — заместитель Генерального директора по производству

Члены комиссии:

А.Л. Дерябин – директор Правового департамента,

О.С. Важанова — главный бухгалтер,

Д.А. Поздняков — начальник финансово-экономической службы.

Секретарь комиссии: О.В. Бочкаева – юрисконсульт.

Всего присутствовало на заседании Единой комиссии по размещению заказов 5 (пять) человек из 9 (девять) назначенных членов Единой  комиссии, что составляет           56 % от общего количества членов Единой комиссии. Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется.
На комиссию приглашен главный бухгалтер ЗАО «Терминал Владивосток» - Е.М. Мынта.
Повестка дня:

1. Выбор аудиторской организации на право заключения договора по проведению аудита бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской отчетности) ЗАО «Терминал Владивосток» за 2013 год.
Извещение о проведении настоящего запроса предложений размещено 09.04.2013 года на общероссийском сайте РФ zakupki.gov.ru.

Заказчик ЗАО «Терминал Владивосток».
Максимальная цена договора: 600 000,00 рублей.

Срок оказания услуг: начало проверки — февраль 2014, окончании проверки — март 2014.

Источник финансирования заказа: собственные средства ЗАО «Терминал Владивосток».

Срок подачи заявок указанный в извещении: до 17.00 часов 17.04.2013.

До окончания срока подачи заявок, указанного в извещении о проведении запроса предложений, была представлена 1 (одна) заявка, зарегистрированная в Журнале регистрации заявок:

1. 16.04.2013  11.05 ч. ООО «Аудиторская фирма «Эксперт»» г. Владивосток                       ул. Нерчинская, 10, офис 402.
Единая комиссия рассмотрела заявку и участника на соответствие  требованиям, установленным в извещении о проведении запроса предложений и установила следующее:
	Наименование участника
	Ценовое предложение

срок выполнения работ
	Решение о допуске/отказе Участника к участию в запросе предложений

	ООО «Аудиторская фирма «Эксперт»»
	285 000,00

14 рабочих дней
	Участник и  заявка соответствуют требованиям, установленным в извещении к участникам запроса предложений

Компания допущена к участию в  запросе предложений

В связи с поступлением до окончания срока подачи предложений  заявки на участие в запросе предложений от единственного участника, отвечающего требованиям, установленным в  документации,
Единая комиссия приняла решение:
1. Признать запрос предложений по выбору аудиторской организации на право заключения договора по проведению аудита бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской отчетности) ЗАО «Терминал Владивосток» за 2013 год  несостоявшимся.
2. Рекомендовать Заказчику заключить договор с единственным участником запроса предложений ООО «Аудиторская фирма «Эксперт»» на условиях, указанных в  извещении, проекте договора и заявке участника,  с общей суммой договора                             285 000,00 рублей.
Результаты голосования:
«За» 5 членов  комиссии.

Решение Единой комиссии составлено в 2-х экземплярах. Один экземпляр протокола остается у Заказчика, второй экземпляр протокола и проект договора, который составляется путем включения условий исполнения договора, предложенных победителем запроса предложений, передается  победителю.

 Протокол подписали:
	Председатель Единой комиссии

Члены Единой комиссии

Секретарь Единой комиссии
	_________________ И.Г. Лукишин

_________________  А.Л. Дерябин

_________________ Д.А. Поздняков

_________________ О.С. Важанова

________________  О.В. Бочкаева

Заказчик
Генеральный директор
ЗАО "Терминал  Владивосток"                                                                                О.Г. Рожнова